Lampiran V

. Peraturan Pj. Gubernur Gorontalo
Nomaor

55 Tahun 2023

Tanggal : 01 Desember 2023

PROVINSI GORONTALO
REKAPITULASI PERUBAHAN BELANJA DAERAH UNTUK KESELARASAN DAN KETERPADUAN

URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN FUNGSI DALAM KERANGKA PENGELOLAAN KEUANGAN NEGARA
TAHUN ANGGARAN 2023

Kode

Uraian

Sebelum Perubahan

Sesudah Perubahan

Kelompok Belanja

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah Belanja

Kelompok Belanja

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah Belanja

Bertambah/(Berkurang)
|

01

PELAYANAN
UMUM

0

01

01

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PENDIDIKAN

338.063.229.791

119.700.000

338.182.929.791

338.063.229.791

119.700.000

(=]

338.182.929.791

01

02

02

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
KESEHATAN

91.251.199.211

11.925.956.598

103.177.155.809

91.251.199.211

11.925.956.598

=

103.177.155.809

01

03

03

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PEKERJAAN
UMUM DAN
PENATAAN
RUANG

34.630.156.336

871.810.389

35.501.966.725

34.630.156.336

871.810.389

=

35.501.966.725

01

-

04

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PERUMAHAN
DAN KAWASAN
PERMUKIMAN

910.467.646

910.467.646

910.467.646

910.467.646

01

05

05

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
KETENTERAMAN

15.945.189.432

644.417.500

16.589.606.932

15.945.189.432

644.417.500

(=]

16.589.606.932

ol

[ KARO

ASISTEN




URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PERPUSTAKAAN

512.026.410

512.026.410

512.026.410

512.026.410

PERLINDUNGAN
SOSIAL

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG SOSIAL

24,451.149.798

24.451.149.798

29.568.351.298

(=]

29.568.351.298

5.117.201.500

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN
DAN
PERLINDUNGAN
ANAK

3.374.015.486

3.374.015.486

3.374.015.486

3.374.015.486

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
TRANSMIGRASI

529.630.000

529.630.000

529.630.000

529.630.000

TOTAL

1.572.096.094.822

262.833.780.068

5.069.421.000

208.893.868.785

2.048.893.164.675

1.586.174.873.862

264.265.063.028

11.022.107.000

208.893.868.785

2.070.355.912.675

21.462.748.000
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